
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

公益財団法人元興寺文化財研究所

株式会社古環境研究所

株式会社イビソク大分支店

株式会社島田組大分営業所

一般社団法人文化財科学研究センター

パリノ・サーヴェイ株式会社

第２回金額

1,500,000

1,464,000

1,500,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月１３日

文化財課

大友氏館跡出土木製品保存処理業務委託

大分市埋蔵文化財保存活用センター

令和 ７年 ７月１５日 １６時１５分

辞退

辞退

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 奈良県天理市田町４４７
一般社団法人文化財科学研究センター
代表理事 金原 正子

落札金額 ¥1,610,400.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


